
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
12 11 5 3 10 8

2327 16
5:11 14:18

0
11
18

1
12
22

3
13
23

4
14

5
15

8
16

Auszeit

18:22
22:24

Ende
12:21 B  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
4 10 18 22 40 13

25

╳

13
21

5
14
22

7
15
24

8
18
25

9
19

12
20 Auszeit

22:22

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
13 4 10 18 22 40

2524
24:22

0
14
23

3
15
24

6
16
25

9
18

12
19

13
21 Auszeit

Ende
12:45 A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
27 5 16 10 8 12

2222 3
18:23 6:9

22:24
╳

10
18

2
11
21

3
14
22

6
15

7
16

8
17 Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:48 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
12 27 22 16 10 8

253
13:10

0
13

5
16

8
19

9
21

10
22

12
25 Auszeit

Ende
13:08 B  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
4 10 18 22 40 13

166 24
11:18 16:23

╳

7
1
10

2
11

3
13

4
14

6
16

Auszeit

2:8
11:19

S
A
T
Z

4

Start
13:11 B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
13 4 10 18 22 40

2524
22:22
23:23

0
10
25

4
11

5
13

6
14

7
15

9
22

Auszeit

11:14
22:23

Ende
13:34 A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
27 22 3 10 8 12

235
20:22

╳

11
23

2
13

3
14

5
17

6
18

7
20

Auszeit

20:18
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

A  Letmather TV vs. TB Höntrop B
Spiel 35 10.12.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu)
58642 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Letmather TV 14/14
3 Stenzel, Gunnar X
5 Pfeiffer, Manuel X
6 Klimm, Christoph X
7 Geck, Sebastian
8 Eustergerling, Steffen X

10 Jurczyk, Yannick X
11 Claas, Christoph X
12 Erlmann, Jannis X
13 Rabe, Jan Mikael
15 Bajramaj, Flakron
16 Krakor, Milan X
22 Rautenberg, Melvin X
24 Zywicki, Davin
27 Gülüm, Livan X
A  Libero
6 Klimm, Christoph X

13 Rabe, Jan Mikael
A  Offizielle
T Wilczek, Raphael

CT Rabe, Jan Mikael

C

B  TB Höntrop 9/14

4 Benning, Christof X
6 Lenzing, Thies X
8 Eusterfeldhaus, Chris…

10 Eusterfeldhaus, Fynn X
13 Stein, Florian X
18 Terwellen, Johannes X
22 Theis, Jan X
24 Holthausen, Jan X
40 Strubel, Artem X

B  Libero

B  Offizielle

T Eusterfeldhaus, Chris…
CT Breil, Lennard E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Gelb für TRAINER Höntrop

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 0:0

3:1

Ergebnisse
A  Letmather TV TB Höntrop B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 21 25 1 0 1
1 3 0 22 2 21 25 1 1 0
0 1 1 25 3 20 16 0 2 2
2 1 0 23 4 23 25 1 2 2

5
5 7 1 93 85 91 3 5 5
Start: 12:00 Ende: 13:34 Dauer: 1:34

Sieger: TB Höntrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinrich, Joshua 1 Nieselt, Manuel
2 Petersen, Luca 2 Bubalik, Jakob

Schr. Jost, Felix
Assist. Weber, Ricco

Dokument erstellt: 10.12.2023 19:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


