

## Landesliga 5 Männer

Männer

(A) Letmather TV vs. TB Höntrop (B)

Spiel 35

10.12.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Nordfeld (neu) 58642 Iserlohn



			S		art :00	Œ	Letm	ather	TV	S		de :21	(	Втв	Höntro	р	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	12	11	5	3	10	8		4	10	18	22	40	13	
le le		Spielernr.	<u>                                     </u>		27		16			23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>		5:11		14:18										
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0 11	1 12	3 13 23		5 15	8 16	Auszeit	1`3		7 15	8 18 25		12 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	22	23)				18:22 22:24	21	22	24	25)			22:22

S		art :24	(	Втві	Höntro	р	s	En 12	de :45	A	Letm	ather	τv	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
$\Box$	13	4	10	18	22	40		27	5	16	10	8	12	
Ŀ		24					25		22	(3)				22
Z		24:22							18:23	6:9				
										22:24				
2	0 14	3 15	16	9 18	12 19	13 21	Auszeit	X 10	2 11	14	6 15	7 16	8 17	Auszeit
	23	24	25)					18	21	22				17:20

				S Start 12:48			A Letmather TV				s		de :08	(	Втві	Höntro	р	R
		ufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	artauf	fstellung	Ť	12	27	22	16	10	8		4	10	18	22	40	13	
I I		S	pielernr.	<u>                                     </u>				3			25				6		24	16
Aufstell	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				13:10							11:18		16:23	
		4	_															
	A £   .	1. 2.	5. 6.	3	0 13	5 16		9 21	10 22	12 25	Auszeit	X	1 10	2 11		4 14	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		15	10	13	21	22	٥		,	10		10	14	<b>@</b>	2:8 11:19

S		art :11	(	Втві	Höntro	•	s	13	ide :34	A	Letm	ather	TV	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	4	10	18	22	40		27	22	3	10	8	12	
<u> </u>				(24)			25		5					23
Z				22:22					20:22					
				23:23										
4	0 10		5 13	6 14		9 22	Auszeit	X 11	2 13	3 14	5 17	6 18	7 20	Auszeit
_	<u> </u>						11:14 22:23	<u> </u>						20:18 23:24

(A) Letmather TV

3 Stenzel, Gunnar

				(
	А	ufsch	lagfolge	
g	St	artaut	fstellung	4
llun		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	-

	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ſ	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ſ	Ш	Ш	IV	V	VI	Punl
_	П																					
Ц.	-																					
. 4	_																					
ļ	5							Auszeit							Auszeit							Ausz

5	© Pfeiffer, Manuel	Χ			
6	Klimm, Christoph	Χ	4	Benning, Christof	
7	Geck, Sebastian		6	Lenzing, Thies	╁
8	Eustergerling, Steffen	Χ	8	Eusterfeldhaus, Chris	ť
10	Jurczyk, Yannick	Χ	10	,	5
11	Claas, Christoph	Χ	13	Stein, Florian	)
12	Erlmann, Jannis	Χ		Terwellen, Johannes	>
13	Rabe, Jan Mikael		22	Theis, Jan	)
15	Bajramaj, Flakron			Holthausen, Jan	5
16	Krakor, Milan	Χ		Strubel, Artem	5
22	Rautenberg, Melvin	Χ			Ľ
24	Zywicki, Davin			A 1 11	
27	Gülüm, Livan	Χ	B	) Libero	

14/14

X B TB Höntrop

9/14

Sanktionen													
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							
V				В	4	0:0							

Bemerkungen
Gelb für TRAINER Höntrop

				Ergek	nisse						/	Х	40 Strubel, Artem X
7	<u> </u>	eti	math	er TV	TB F	löntr	'n	(B	)	22	Rautenberg, Melvin	Χ	· ·
	_			_			_	$\overline{}$		24	Zywicki, Davin		<b>.</b>
А	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	А	27	Gülüm. Livan	Χ	(B) Libero
2	2	0	23	1	21	25	1	0	1	2.	,	^	
1	3	0	22	2	21	25	1	1	0	(A	) Libero		
0	1	1	25	3	20	16	0	2	2	6	Klimm, Christoph	Χ	
2	1	0	23	4	23	25	1	2	2	13	Rabe, Jan Mikael		B Offizielle
				5						$\overline{}$	Offizielle		
5	7	1	93		85	91	3	5	5	<u>C</u>	,		
S	art	: 12	2:00	Ende:	13:34	Daı	ier:	1:3	34	Т	Wilczek, Raphael		T Eusterfeldhaus, Chris
Sie	qe	r: T	ВН	öntrop					3:1	СТ	Rabe, Jan Mikael		CT Breil, Lennard E

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Heinrich, Joshua	1	Nieselt, Manuel
2	Petersen, Luca	2	Bubalik, Jakob
		Schr.	Jost, Felix
		Assist.	Weber, Ricco

Dokument erstellt: 10.12.2023 19:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de